

---

# LIVONI HOLDING ApS

**CVR-nr.: 36437014**

Fjordparken 81  
5800 Nyborg

Årsrapport  
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**28/01/2026**

---

**David Dahlmann Livoni**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      LIVONI HOLDING ApS  
Fjordparken 81  
5800 Nyborg

CVR-nr.:              36437014  
Regnskabsår:        01/01/2025 - 31/12/2025

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering og formueforvaltning.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 148 tkr. Resultatet anses som værende tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter statusdagen, der væsentligt påvirker selskabets økonomiske stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-1.440</b>	<b>-827</b>
Personaleomkostninger		0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-1.440</b>	<b>-827</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		125.000	125.000
Andre finansielle indtægter		56.645	46.406
Øvrige finansielle omkostninger	1	-25.274	-53.092
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>154.931</b>	<b>117.487</b>
Skat af årets resultat	2	-6.678	1.624
<b>Årets resultat</b>		<b>148.253</b>	<b>119.111</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		180.000	135.000
Overført resultat		-31.747	-15.889
<b>I alt</b>		<b>148.253</b>	<b>119.111</b>

## Balance 31. december 2025

### Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		85.670	85.670
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>85.670</b>	<b>85.670</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>85.670</b>	<b>85.670</b>
Tilgodehavende skat		0	600
Andre tilgodehavender		175	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>175</b>	<b>600</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		781.927	607.968
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>	<b>3</b>	<b>781.927</b>	<b>607.968</b>
Likvide beholdninger		10.368	67.503
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>792.470</b>	<b>676.071</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>878.140</b>	<b>761.741</b>

## Balance 31. december 2025

### Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		453.419	485.166
Forslag til udbytte		180.000	135.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>713.419</b>	<b>700.166</b>
Skyldig selskabsskat		0	31.374
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4</b>	<b>0</b>	<b>31.374</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		400	400
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		155.060	29.801
Skyldig selskabsskat		9.261	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>164.721</b>	<b>30.201</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>164.721</b>	<b>61.575</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>878.140</b>	<b>761.741</b>

# Noter

## 1. Øvrige finansielle omkostninger

Renteudgifter til tilknyttede virksomheder udgør 4 tkr. (3 tkr. i 2024)

## 2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat udgør 7 tkr. (-2 tkr. i 2024). Koncernens samlede betalbare skat udgør 92 tkr. (31 tkr. 2024), hvoraf 86 tkr. (33 tkr. i 2024) er indregnet i datterselskabet.

## 3. Værdipapirer og kapitalandele i alt

Børsnoterede værdipapirer er opgjort til dagsværdi. Urealiseret kursreguleringer udgør pr. 31/12 2025 i alt 43.250 kr. (63.996 kr pr. 31/12 2024)

## 4. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Selskabets langfristet selskabetsskat udgør 0 tkr. (31 tkr. sidste år) og forfalder i november 2026. Der forfalder 0 tkr. indenfor et år og 0 tkr. efter 5 år.

## 5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Livoni Regnskab ApS. Som administrationselskabet hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for selskabsskatter og kildeskatter på udbytte indenfor sambeskatningskredsen.

## 6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2025</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0

Foruden selskabets direktør har der ikke været ansatte i virksomheden. Direktøren modtager ikke vederlag.